afs-medical.com
AFS MEDICAL GmbH
Gewerbepark B17/II, Straße 1/3, 2524 Teesdorf, Österreich
T +43 2253 81801-0 | F +43 2253 81801-8 | office@afs-medical.com
X-ONE
laparoskopische Trokare
Die klingenlosen dilatierenden X-ONE Einmaltrokare haben sich
in der Chirurgie vielfach bewährt: funktionell und gleichzeitig

• als Dual-Kit und auch ohne Obturator erhältlich
X-ONE optischer Trokar
exzellente direkte Visualisierung
afs-medical.com
AFS MEDICAL GmbH
Gewerbepark B17/II, Straße 1/3, 2524 Teesdorf, Österreich
T +43 2253 81801-0 | F +43 2253 81801-8 | office@afs-medical.com
BESTELLINFORMATION
Art. Nr. Bezeichnung Durch-
messer
Arbeits-
länge VE
X-ONE KLINGENLOSER DILATIERENDER OPTISCHER TROKAR
300-V5 X-ONE klingenloser dilatierender optischer Trokar, Standard-Länge 5 mm 100 mm 6
300-VL5 X-ONE klingenloser dilatierender optischer Trokar, lang 5 mm 150 mm 6
300-V11 X-ONE klingenloser dilatierender optischer Trokar, Standard-Länge 11 mm 100 mm 6
300-V12 X-ONE klingenloser dilatierender optischer Trokar, Standard-Länge 12 mm 100 mm 6
300-VL12 X-ONE klingenloser dilatierender optischer Trokar, lang 12 mm 150 mm 6
300-V15 X-ONE klingenloser dilatierender optischer Trokar, Standard-Länge 15 mm 100 mm 6
X-ONE KLINGENLOSER DILATIERENDER TROKAR
300-R5 X-ONE klingenloser dilatierender Trokar, Standard-Länge 5 mm 100 mm 6
300-R11 X-ONE klingenloser dilatierender Trokar, Standard-Länge 11 mm 100 mm 6
300-R12 X-ONE klingenloser dilatierender Trokar, Standard-Länge 12 mm 100 mm 6
X-ONE TROKAR MIT KLINGE
300-FS11 X-ONE Trokar mit Klinge, kurz 11 mm 70 mm 6
300-FS12 X-ONE Trokar mit Klinge, kurz 11 mm 70 mm 6
X-ONE CUSTOM KITS (ALLE PRODUKTE EINZELN STERIL VERPACKT)
305-V5K-V12K
1 Stk. 301-V5 X-ONE klingenloser dilatierender optischer Trokar, 5 mm, 2 Kanülen, Standard-Länge